


Edição 1.340 | Ano 12
12 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XPZ6E56F-MGOFOAOE-RSFOO1UV-GOI8EGRA
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 PORTARIA Nº001/2022

“Dispõe sobre a nomeação dos membros
da  Comissão  Especial  de  Seleção,
disciplinada  no  Decreto  nº  242/2021,  e
dá outras providências”.

A Secretária Municipal de Saúde do Município de Monte Santo, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Municipal

nº 04/2021 e o art. 35 do Decreto nº 242/2021,

RESOLVE:

Art.  1°.  Ficam  nomeados  os  membros  da  Comissão  Especial  de  Seleção,

responsável por promover o julgamento do concurso de projeto de que trata o

Decreto nº 242/2021, que será assim composta:

I –   Monalisa Batista Rocha Peixinho           – membro titular;

        Fabiane de Andrade Brito                     – membro suplente;

II – Robson Batista Santos                           – membro titular;

        Danillo Rabello Costa                           – membro suplente; 

III – Cleice Maria do Nascimento Lima        – membro titular;

         Maicon de Sá Bonim                           – membro suplente.

Art. 2°. Fica designada para exercer a função de Presidente da Comissão

Especial de Seleção a Srª Monalisa Batista Rocha Peixinho.

Art.  3º. A presente  Portaria  entrará em vigor  na  data  de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em 10 de fevereiro de 2022.

IMAIZARA DOS SANTOS SILVA
Secretária Municipal de Saúde

Edição 1.340 | Ano 12
12 de fevereiro de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: XPZ6E56F-MGOFOAOE-RSFOO1UV-GOI8EGRA
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 1.340 | Ano 12
12 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: XPZ6E56F-MGOFOAOE-RSFOO1UV-GOI8EGRA
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA 


		2022-02-12T20:00:06-0300




